

RICHIAMO

Data: 13/07/2021 Marchio del prodotto: Dolciaria Pelacchi srls

Denominazione di vendita: Ricciarelli Artigianali di Cambiano

Nome o ragione sociale dell'OSA a nome del quale il prodotto è commercializzato: Dolciaria Pelacchi srls

Lotto di produzione: L 180121 L 090321 L 100521
L 110221 L 230421 L 090621

Marchio di identificazione dello stabilimento/del produttore: Dolciaria Pelacchi srls

Nome del produttore: Dolciaria Pelacchi srls

Sede dello stabilimento: Via Niccoli, 104/H/I Castelfiorentino

Data di scadenza o termine minimo di conservazione: ~~18/07/21~~ 09/09/21 10/11/21
~~11/08/21~~ 23/10/21 09/12/21

Descrizione peso/volume unità di vendita: 200 grammi

Motivo del richiamo:
mancato inserimento in etichetta dell'ingrediente "albume d'uovo" che è l'allergene.

Avvertenze:
prodotto non adatto al consumo da parte di persone allergiche all'uovo.
Si invitano tali consumatori a non consumare i lotti di prodotto L.180121, L.110221, L.090321, L.230421, L.100521, L.090621 e a riconsegnarli presso il punto vendita.

RICCIARELLI ARTIGIANALI DI CAMBIANO

INGREDIENTI: zucchero, MANDORLE, FARINA DI LEGUMINOSE, acqua,
oli vegetali (girasole, burro di cacao, cartamo), MANDORLE DI ALENCOCCHE
destinate, AMMIO MODIFICATO, scorbolo (E420), conservante: acido citrico (E330),
sale, aromi. Valori nutrizionali per 100g

kcal 430,00, carboidrati 51,20 g, proteine 19,00 g,
grassi 20,00 g fibra 0,40 g.

PUO' CONTENERE TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI SUI E SOLFURI

DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO

PESO 200 G



Dolciaria Pelacchi srl - Via V. Niccoli 104 HI - Castelfiorentino (FI) 50051
Tel. 0571/873026

Inserire immagine due: